
01-03 марта 2021г. ГБУ "СШ Косино" Москомспорта
г. Москва Бассейн 50 м.
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to RSF/Moscow City/Sports School Kosino 03.03.2021 14:18 - Страница 1

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
01.03.2021 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 16:16.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:46.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 21:16.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:46.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КАЗАКОВА, Яна 09 СШ Косино 1 10:30.86 453 II
100m: 1:13.50 1:13.50 300m: 3:52.80 1:20.40 500m: 6:34.00 1:20.00 700m: 9:15.07 1:19.07
200m: 2:32.40 1:18.90 400m: 5:14.00 1:21.20 600m: 7:56.00 1:22.00 800m: 10:30.86 1:15.79

2. СЫЧЕВА, Анна 09 СШ Косино 1 10:53.80 407 II
100m: 1:14.18 1:14.18 300m: 3:59.84 1:23.82 500m: 6:48.28 1:24.14 700m: 9:33.34 1:22.40
200m: 2:36.02 1:21.84 400m: 5:24.14 1:24.30 600m: 8:10.94 1:22.66 800m: 10:53.80 1:20.46

3. ИСМАКОВА, Варвара 09 СШ Косино 1 10:58.00 399 II
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 4:01.16 1:24.33 500m: 6:48.95 1:23.77 700m: 9:37.57 1:25.02
200m: 2:36.83 1:22.33 400m: 5:25.18 1:24.02 600m: 8:12.55 1:23.60 800m: 10:58.00 1:20.43

4. ШРАМОВА, Арина 09 СШ Косино 1 11:00.25 395 II
100m: 1:18.70 1:18.70 300m: 4:03.56 1:22.91 500m: 6:50.00 1:23.00 700m: 9:40.00 1:25.00
200m: 2:40.65 1:21.95 400m: 5:27.00 1:23.44 600m: 8:15.00 1:25.00 800m: 11:00.25 1:20.25

5. ФЕХРЕТДИНОВА, Дина 09 СШ Косино 1 11:01.00 394 II
100m: 1:15.85 1:15.85 300m: 4:03.12 1:24.22 500m: 6:50.41 1:23.67 700m: 9:40.41 1:24.43
200m: 2:38.90 1:23.05 400m: 5:26.74 1:23.62 600m: 8:15.98 1:25.57 800m: 11:01.00 1:20.59

6. ДЕРЯГИНА, Мария 09 СШ Косино 1 11:27.26 350 II
100m: 1:26.17 1:26.17 300m: 4:07.00 1:24.50 500m: 7:02.00 1:28.00 700m: 9:56.00 1:25.00
200m: 2:42.50 1:16.33 400m: 5:34.00 1:27.00 600m: 8:31.00 1:29.00 800m: 11:27.26 1:31.26

7. АНТОНОВА, Мария 09 СШ Косино 3 11:29.69 347 II
100m: 1:18.69 1:18.69 300m: 4:14.58 1:27.36 500m: 7:08.20 1:26.28 700m: 10:02.01 1:24.89
200m: 2:47.22 1:28.53 400m: 5:41.92 1:27.34 600m: 8:37.12 1:28.92 800m: 11:29.69 1:27.68

8. ПАВЛЮКОВА, Александра 09 СШ Косино 1 11:38.62 334 II
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:16.00 1:27.00 500m: 7:14.00 1:30.00 700m: 10:13.00 1:29.00
200m: 2:49.00 1:27.00 400m: 5:44.00 1:28.00 600m: 8:44.00 1:30.00 800m: 11:38.62 1:25.62

9. ГРИНЁВА, София 09 СШ Косино 2 11:48.80 319 II
100m: 1:18.88 1:18.88 300m: 4:18.76 1:30.31 500m: 7:20.77 1:29.77 700m: 10:22.47 1:30.31
200m: 2:48.45 1:29.57 400m: 5:51.00 1:32.24 600m: 8:52.16 1:31.39 800m: 11:48.80 1:26.33

10. ГАЛАКО, Ольга 10 СШ Косино 3 11:49.58 318 II
100m: 1:21.78 1:21.78 300m: 4:22.43 1:31.13 500m: 7:25.20 1:30.49 700m: 10:25.14 1:29.08
200m: 2:51.30 1:29.52 400m: 5:54.71 1:32.28 600m: 8:56.06 1:30.86 800m: 11:49.58 1:24.44

11. ДЯТКО, Милана 09 СШ Косино 1 11:55.31 311 II
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:18.00 1:32.00 500m: 7:22.00 1:32.00 700m: 10:25.00 1:33.00
200m: 2:46.00 1:28.00 400m: 5:50.00 1:32.00 600m: 8:52.00 1:30.00 800m: 11:55.31 1:30.31

12. КРАШЕНИННИКОВА, Виолетта 09 СШ Косино 1 12:04.50 299 III
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:25.00 1:33.00 500m: 7:12.00 1:16.00 700m: 10:31.50 1:30.50
200m: 2:52.00 1:30.00 400m: 5:56.00 1:31.00 600m: 9:01.00 1:49.00 800m: 12:04.50 1:33.00

13. АВДЕЕВА, Таисия 09 СШ Косино 2 12:05.96 297 III
100m: 1:24.58 1:24.58 300m: 4:30.96 1:33.83 500m: 7:38.20 1:32.18 700m: 10:43.20 1:32.78
200m: 2:57.13 1:32.55 400m: 6:06.02 1:35.06 600m: 9:10.42 1:32.22 800m: 12:05.96 1:22.76

14. МОИСЕЕНКО, Алиса 10 СШ Косино 1 12:06.23 297 III
100m: 1:19.92 1:19.92 300m: 4:24.57 1:30.90 500m: 7:32.92 1:34.13 700m: 10:38.26 1:32.91
200m: 2:53.67 1:33.75 400m: 5:58.79 1:34.22 600m: 9:05.35 1:32.43 800m: 12:06.23 1:27.97
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15. ЛИПОВА, Екатерина 09 СШ Косино 2 12:07.03 296 III
100m: 1:19.80 1:19.80 300m: 4:25.00 1:33.00 500m: 7:33.00 1:33.00 700m: 10:38.00 1:31.00
200m: 2:52.00 1:32.20 400m: 6:00.00 1:35.00 600m: 9:07.00 1:34.00 800m: 12:07.03 1:29.03

16. КЛОЧКОВА, Елизавета 09 СШ Косино 1 12:13.31 288 III
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:33.00 1:36.00 500m: 7:41.00 1:35.00 700m: 10.45
200m: 2:57.00 1:33.00 400m: 6:06.00 1:33.00 600m: 9:15.00 1:34.00 800m: 12:13.31 12:02.86

17. ВОЕНКОВА, Дарья 09 СШ Косино 4 12:16.86 284 III
100m: 1:24.50 1:24.50 300m: 4:28.00 1:15.20 500m: 7:35.00 1:32.00 700m: 10:43.00 1:33.00
200m: 3:12.80 1:48.30 400m: 6:03.00 1:35.00 600m: 9:10.00 1:35.00 800m: 12:16.86 1:33.86

18. ФЕСЕЧКО, Виктория 09 СШ Косино 2 12:19.71 281 III
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:34.00 1:35.00 500m: 7:45.00 1:35.00 700m: 10:52.00 1:33.00
200m: 2:59.00 1:35.00 400m: 6:10.00 1:36.00 600m: 9:19.00 1:34.00 800m: 12:19.71 1:27.71

19. ЩЕРБАКОВА, Кира 10 СШ Косино 3 12:22.18 278 III
100m: 1:21.20 1:21.20 300m: 4:28.20 1:35.20 500m: 7:38.00 1:35.00 700m: 11:51.00 2:37.00
200m: 2:53.00 1:31.80 400m: 6:03.00 1:34.80 600m: 9:14.00 1:36.00 800m: 12:22.18 31.18

20. ШЕСТАКОВА, Мирослава 09 СШ Косино 1 12:22.49 278 III
100m: 1:25.35 1:25.35 300m: 4:36.45 1:35.13 500m: 7:46.28 1:34.40 700m: 10:57.00 1:36.33
200m: 3:01.32 1:35.97 400m: 6:11.88 1:35.43 600m: 9:20.67 1:34.39 800m: 12:22.49 1:25.49

21. КУЛАГИНА, Элина 09 СШ Косино 1 12:27.85 272 III
100m: 1:24.85 1:24.85 300m: 4:32.23 1:34.72 500m: 7:45.51 1:36.47 700m: 10:56.92 1:35.44
200m: 2:57.51 1:32.66 400m: 6:09.04 1:36.81 600m: 9:21.48 1:35.97 800m: 12:27.85 1:30.93

22. ИВАНЧУК, Ксения 09 СШ Косино 4 12:30.23 269 III
100m: 1:22.09 1:22.09 300m: 4:33.69 1:36.30 500m: 7:46.76 1:37.16 700m: 10:59.60 1:35.96
200m: 2:57.39 1:35.30 400m: 6:09.60 1:35.91 600m: 9:23.64 1:36.88 800m: 12:30.23 1:30.63

23. ИВАНОВА, Мария 09 СШ Косино 2 12:30.24 269 III
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:32.00 1:36.00 500m: 7:48.00 1:39.00 700m: 11:04.00 1:39.00
200m: 2:56.00 1:34.00 400m: 6:09.00 1:37.00 600m: 9:25.00 1:37.00 800m: 12:30.24 1:26.24

24. СТАРИКОВА, Татьяна 10 СШ Косино 1 12:33.50 266 III
100m: 1:26.70 1:26.70 300m: 4:39.90 1:37.16 500m: 7:49.56 1:34.06 700m: 10:59.92 1:35.53
200m: 3:02.74 1:36.04 400m: 6:15.50 1:35.60 600m: 9:24.39 1:34.83 800m: 12:33.50 1:33.58

25. ЗИТЕВА, Юлия 09 СШ Косино 2 12:34.17 265 III
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:28.00 1:37.00 500m: 9:15.00 3:09.00 700m: 11:01.00 1:37.00
200m: 2:51.00 1:32.00 400m: 6:06.00 1:38.00 600m: 9:24.00 9.00 800m: 12:34.17 1:33.17

26. АРИФУЛЛИНА, Виктория 09 СШ Косино 2 12:44.90 254 III
100m: 1:22.33 1:22.33 300m: 4:20.00 1:20.64 500m: 7:51.00 1:40.00 700m: 11:08.00 1:38.00
200m: 2:59.36 1:37.03 400m: 6:11.00 1:51.00 600m: 9:30.00 1:39.00 800m: 12:44.90 1:36.90

27. ЛАЗЕНКОВА, Диана 09 СШ Косино 1 12:48.63 250 III
100m: 1:27.57 1:27.57 300m: 4:41.85 1:36.75 500m: 7:56.35 1:36.34 700m: 11:01.20 1:26.32
200m: 3:05.10 1:37.53 400m: 6:20.01 1:38.16 600m: 9:34.88 1:38.53 800m: 12:48.63 1:47.43

28. КУЗНЕЦОВА, Мария 09 СШ Косино 1 12:53.94 245 III
100m: 1:24.10 1:24.10 300m: 5:41.23 2:40.34 500m: 8:02.91 1:40.35 700m: 11:22.19 1:38.63
200m: 3:00.89 1:36.79 400m: 6:22.56 41.33 600m: 9:43.56 1:40.65 800m: 12:53.94 1:31.75

29. АНПИЛОГОВА, София 10 СШ Косино 2 12:54.25 245 III
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:44.00 1:41.00 500m: 8:04.00 1:40.00 700m: 11:22.00 1:39.00
200m: 3:03.00 1:37.00 400m: 6:24.00 1:40.00 600m: 9:43.00 1:39.00 800m: 12:54.25 1:32.25

30. СИНДИЦКАЯ, Арина 09 СШ Косино 4 13:02.08 238 III
100m: 1:28.69 1:28.69 300m: 4:42.76 1:36.60 500m: 8:01.10 1:40.27 700m: 11:22.12 1:41.09
200m: 3:06.16 1:37.47 400m: 6:20.83 1:38.07 600m: 9:41.03 1:39.93 800m: 13:02.08 1:39.96
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31. ГЛУШОНКОВА, Анастасия 10 СШ Косино 1 13:05.75 234 III
100m: 1:26.99 1:26.99 300m: 4:44.44 1:38.74 500m: 8:06.25 1:41.65 700m: 11:23.14 1:35.69
200m: 3:05.70 1:38.71 400m: 6:24.60 1:40.16 600m: 9:47.45 1:41.20 800m: 13:05.75 1:42.61

32. ГОЛУБЦОВА, Ангелина 09 СШ Косино 4 13:09.42 231 III
100m: 1:28.13 1:28.13 300m: 4:47.00 1:39.15 500m: 8:08.00 1:40.00 700m: 11:32.00 1:42.00
200m: 3:07.85 1:39.72 400m: 6:28.00 1:41.00 600m: 9:50.00 1:42.00 800m: 13:09.42 1:37.42

33. ХОМЯКОВА, Таисия 10 СШ Косино 2 13:10.88 230 III
100m: 1:27.48 1:27.48 300m: 4:49.32 1:42.78 500m: 8:14.46 1:43.48 700m: 11:40.66 1:42.03
200m: 3:06.54 1:39.06 400m: 6:30.98 1:41.66 600m: 9:58.63 1:44.17 800m: 13:10.88 1:30.22

34. КАРАСЁВА, Виктория 09 СШ Косино 2 13:14.00 227 III
100m: 1:28.67 1:28.67 300m: 4:51.26 1:41.23 500m: 8:14.56 1:42.15 700m: 11:38.06 1:41.25
200m: 3:10.03 1:41.36 400m: 6:32.41 1:41.15 600m: 9:56.81 1:42.25 800m: 13:14.00 1:35.94

35. БРАТУХ, Вера 09 СШ Косино 1 13:18.59 223 III
100m: 1:30.00 1:30.00 300m: 4:54.00 1:43.00 500m: 8:19.00 1:43.00 700m: 11:45.00 1:40.00
200m: 3:11.00 1:41.00 400m: 6:36.00 1:42.00 600m: 10:05.00 1:46.00 800m: 13:18.59 1:33.59

36. КИРЧАНОВА, Полина 10 СШ Косино 2 13:18.89 223 III
100m: 1:29.27 1:29.27 300m: 4:55.00 1:44.43 500m: 8:21.00 1:48.00 700m: 11:40.00 1:37.00
200m: 3:10.57 1:41.30 400m: 6:33.00 1:38.00 600m: 10:03.00 1:42.00 800m: 13:18.89 1:38.89

37. МИХАНКОВА, Ксения 10 СШ Косино 1 13:21.72 221 III
100m: 1:31.50 1:31.50 300m: 4:57.00 1:43.00 500m: 8:23.00 1:42.20 700m: 11:45.00 1:41.00
200m: 3:14.00 1:42.50 400m: 6:40.80 1:43.80 600m: 10:04.00 1:41.00 800m: 13:21.72 1:36.72

38. КРАСНОВА, Елизавета 09 СШ Косино 4 13:24.62 218 III
100m: 1:25.62 1:25.62 300m: 4:52.03 1:45.81 500m: 8:17.75 1:45.75 700m: 11:50.25 1:45.10
200m: 3:06.22 1:40.60 400m: 6:32.00 1:39.97 600m: 10:05.15 1:47.40 800m: 13:24.62 1:34.37

39. ИСКОРНЕВА, Мария 10 СШ Косино 1 13:26.15 217 III
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:44.00 1:40.00 500m: 8:10.00 1:42.00 700m: 10:38.00 46.00
200m: 3:04.00 1:39.00 400m: 6:28.00 1:44.00 600m: 9:52.00 1:42.00 800m: 13:26.15 2:48.15

40. КОНУРОВА, Анастасия 10 СШ Косино 2 13:27.39 216 III
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:56.00 1:45.00 500m: 8:27.00 1:46.00 700m: 11:52.00 1:41.00
200m: 3:11.00 1:43.00 400m: 6:41.00 1:45.00 600m: 10:11.00 1:44.00 800m: 13:27.39 1:35.39

41. ГАЛКИНА, Аврора 09 СШ Косино 1 13:30.03 214 III
100m: 1:30.42 1:30.42 300m: 4:56.81 1:42.97 500m: 8:26.71 1:45.22 700m: 11:52.50 1:41.94
200m: 3:13.84 1:43.42 400m: 6:41.49 1:44.68 600m: 10:10.56 1:43.85 800m: 13:30.03 1:37.53

42. ЧОЧИЕВА, Яна 10 СШ Косино 1 13:35.46 210 1юн
100m: 1:31.45 1:31.45 300m: 4:58.67 1:44.88 500m: 8:28.92 1:45.94 700m: 11:56.92 1:45.22
200m: 3:13.79 1:42.34 400m: 6:42.98 1:44.31 600m: 10:11.70 1:42.78 800m: 13:35.46 1:38.54

43. ТЫЧКИНА , Елизавета 10 СШ Косино 1 13:38.95 207 1юн
100m: 1:34.11 1:34.11 300m: 5:03.37 1:45.93 500m: 8:33.09 1:44.54 700m: 12:58.00 2:39.39
200m: 3:17.44 1:43.33 400m: 6:48.55 1:45.18 600m: 10:18.61 1:45.52 800m: 13:38.95 40.95

44. КОЛОЗИНА, Ирина 10 СШ Косино 2 13:43.13 204 1юн
100m: 1:29.50 1:29.50 300m: 5:00.42 1:45.57 500m: 8:33.77 1:47.28 700m: 12:04.74 1:45.22
200m: 3:14.85 1:45.35 400m: 6:46.49 1:46.07 600m: 10:19.52 1:45.75 800m: 13:43.13 1:38.39

45. НЕФЕДЫЧЕВА, Дарья 10 СШ Косино 1 13:43.25 204 1юн
100m: 1:30.00 1:30.00 300m: 4:58.00 1:46.00 500m: 8:27.00 1:45.00 700m: 11:49.00 1:36.00
200m: 3:12.00 1:42.00 400m: 6:42.00 1:44.00 600m: 10:13.00 1:46.00 800m: 13:43.25 1:54.25

46. ГОНЧАРОВА, Ксения 09 СШ Косино 1 13:51.84 197 1юн
100m: 1:32.55 1:32.55 300m: 5:03.27 1:44.50 500m: 8:36.46 1:46.59 700m: 12:10.28 1:46.44
200m: 3:18.77 1:46.22 400m: 6:49.87 1:46.60 600m: 10:23.84 1:47.38 800m: 13:51.84 1:41.56
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47. КАРТОФЕЛЕВА, Виктория 09 СШ Косино 4 13:54.09 196 1юн
100m: 1:25.76 1:25.76 300m: 4:57.59 1:46.65 500m: 8:35.76 2:49.07 700m: 12:12.19 1:47.82
200m: 3:10.94 1:45.18 400m: 5:46.69 49.10 600m: 10:24.37 1:48.61 800m: 13:54.09 1:41.90

48. ПЛАТОНОВА, Ольга 09 СШ Косино 2 13:57.41 194 1юн
100m: 1:35.79 1:35.79 300m: 5:09.51 1:47.84 500m: 8:46.82 1:49.09 700m: 11:39.40 1:05.01
200m: 3:21.67 1:45.88 400m: 6:57.73 1:48.22 600m: 10:34.39 1:47.57 800m: 13:57.41 2:18.01

49. КАТЮХИНА, Евгения 10 СШ Косино 2 13:59.06 192 1юн
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:58.00 1:50.00 500m: 8:40.00 1:52.00 700m: 12:11.00 1:45.00
200m: 3:08.00 1:42.00 400m: 6:48.00 1:50.00 600m: 10:26.00 1:46.00 800m: 13:59.06 1:48.06

50. ДЮКОВА, Полина 10 СШ Косино 3 14:06.09 188 1юн
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 5:00.00 1:47.00 500m: 8:42.00 1:52.00 700m: 12:20.00 1:49.00
200m: 3:13.00 1:44.00 400m: 6:50.00 1:50.00 600m: 10:31.00 1:49.00 800m: 14:06.09 1:46.09

51. КОШЕЛЕВА, Виктория 10 СШ Косино 1 14:14.43 182 1юн
100m: 1:37.00 1:37.00 300m: 5:09.00 1:46.00 500m: 8:47.00 1:50.00 700m: 12:35.00 2:01.00
200m: 3:23.00 1:46.00 400m: 6:57.00 1:48.00 600m: 10:34.00 1:47.00 800m: 14:14.43 1:39.43

52. РОМАНОВА, Елизавета 09 СШ Косино 3 14:22.70 177 1юн
100m: 1:30.86 1:30.86 300m: 5:11.32 1:51.62 500m: 8:55.64 1:50.97 700m: 12:36.42 1:49.22
200m: 3:19.70 1:48.84 400m: 7:04.67 1:53.35 600m: 10:47.20 1:51.56 800m: 14:22.70 1:46.28

53. ЖДАНОВА, Дарья 10 СШ Косино 2 14:41.87 166 1юн
100m: 1:34.00 1:34.00 300m: 5:19.00 1:52.00 500m: 8:59.00 1:51.00 700m: 12:51.00 1:57.00
200m: 3:27.00 1:53.00 400m: 7:08.00 1:49.00 600m: 10:54.00 1:55.00 800m: 14:41.87 1:50.87

54. ПАКА, Полина 10 СШ Косино 2 14:49.75 161 1юн
100m: 1:41.00 1:41.00 300m: 5:33.00 1:56.00 500m: 9:20.00 1:52.00 700m: 13:03.00 1:51.00
200m: 3:37.00 1:56.00 400m: 7:28.00 1:55.00 600m: 11:12.00 1:52.00 800m: 14:49.75 1:46.75

55. МОКАНУ, Ксения 09 СШ Косино 2 14:51.66 160 1юн
100m: 1:43.00 1:43.00 300m: 5:36.00 1:57.00 500m: 9:20.00 1:52.00 700m: 13:02.00 1:51.00
200m: 3:39.00 1:56.00 400m: 7:28.00 1:52.00 600m: 11:11.00 1:51.00 800m: 14:51.66 1:49.66

56. ДИМИТРИЕВА, София 10 СШ Косино 2 14:52.84 160 1юн
100m: 1:38.79 1:38.79 300m: 5:22.60 1:52.61 500m: 9:12.45 1:54.21 700m: 13:03.98 1:55.08
200m: 3:29.99 1:51.20 400m: 7:18.24 1:55.64 600m: 11:08.90 1:56.45 800m: 14:52.84 1:48.86

57. БОБЫРЬ, Елизавета 10 СШ Косино 2 14:54.71 159 1юн
100m: 1:36.15 1:36.15 300m: 5:27.07 1:57.47 500m: 9:17.07 1:55.10 700m: 13:04.00 1:50.93
200m: 3:29.60 1:53.45 400m: 7:21.97 1:54.90 600m: 11:13.07 1:56.00 800m: 14:54.71 1:50.71

58. ЮРКО, Маргарита 10 СШ Косино 1 14:59.56 156 1юн
100m: 1:39.64 1:39.64 300m: 5:29.65 1:55.43 500m: 9:20.11 1:57.03 700m: 13:09.46 1:54.74
200m: 3:34.22 1:54.58 400m: 7:23.08 1:53.43 600m: 11:14.72 1:54.61 800m: 14:59.56 1:50.10

59. ПЛЮШКИНА, Анна 09 СШ Косино 2 15:03.20 154 1юн
100m: 1:34.39 1:34.39 300m: 5:19.88 1:54.31 500m: 9:35.84 2:17.78 700m: 13:17.01 2:06.46
200m: 3:25.57 1:51.18 400m: 7:18.06 1:58.18 600m: 11:10.55 1:34.71 800m: 15:03.20 1:46.19

60. ЛАПИНА, Ксения 10 СШ Косино 3 15:19.17 146 1юн
100m: 1:37.00 1:37.00 300m: 5:29.00 1:59.00 500m: 9:23.00 1:59.00 700m: 13:24.00 2:03.00
200m: 3:30.00 1:53.00 400m: 7:24.00 1:55.00 600m: 11:21.00 1:58.00 800m: 15:19.17 1:55.17

61. МЕЩЕРЯКОВА, Мария 10 СШ Косино 2 15:21.38 145 1юн
100m: 1:47.00 1:47.00 300m: 5:37.00 1:55.00 500m: 9:33.00 1:00.00 700m: 13:24.00 1:55.00
200m: 3:42.00 1:55.00 400m: 8:33.00 2:56.00 600m: 11:29.00 1:56.00 800m: 15:21.38 1:57.38

62. ГОНЧАРОВА, Александра 10 СШ Косино 1 15:23.04 144 1юн
100m: 1:45.73 1:45.73 300m: 5:41.16 1:58.37 500m: 9:36.63 1:56.47 700m: 13:29.20 1:55.19
200m: 3:42.79 1:57.06 400m: 7:40.16 1:59.00 600m: 11:34.01 1:57.38 800m: 15:23.04 1:53.84
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

63. СУСЛОВА, Елизавета 10 СШ Косино 2 16:07.33 125 1юн
100m: 1:49.50 1:49.50 300m: 5:53.50 2:03.50 500m: 10:03.00 2:04.00 700m: 14:05.00 1:58.00
200m: 3:50.00 2:00.50 400m: 7:59.00 2:05.50 600m: 12:07.00 2:04.00 800m: 16:07.33 2:02.33

64. СВЕЧНИКОВА, Ксения 09 СШ Косино 2 16:28.16 118 2юн
100m: 1:48.41 1:48.41 300m: 5:51.32 2:03.57 500m: 10:09.64 2:07.66 700m: 14:30.72 2:10.47
200m: 3:47.75 1:59.34 400m: 8:01.98 2:10.66 600m: 12:20.25 2:10.61 800m: 16:28.16 1:57.44

65. РУБЦОВА, Арина 09 СШ Косино 1 17:58.96 90 2юн
100m: 1:44.00 1:44.00 300m: 6:19.00 2:20.00 500m: 11:05.00 2:23.00 700m: 15:47.00 2:19.00
200m: 3:59.00 2:15.00 400m: 8:42.00 2:23.00 600m: 13:28.00 2:23.00 800m: 17:58.96 2:11.96

DNS РЕЙШ, Алёна 10 СШ Косино 2
DNS СВЕТЛОВА, Ксения 09 СШ Косино 4
DNS КРУПЕНКО, Полина 09 СШ Косино 1

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
01.03.2021 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 14:42.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:42.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 18:42.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:02.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

1. КОРОБКОВ, Матвей 08 СШ Косино 1 9:27.51 505 I
100m: 1:05.56 1:05.56 300m: 3:29.94 1:12.34 500m: 5:54.50 1:12.24 700m: 8:18.61 1:11.99
200m: 2:17.60 1:12.04 400m: 4:42.26 1:12.32 600m: 7:06.62 1:12.12 800m: 9:27.51 1:08.90

2. РАШИТОВ, Владислав 08 СШ Косино 1 9:34.85 486 I
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 3:31.04 1:12.34 500m: 5:56.79 1:12.37 700m: 8:23.51 1:13.34
200m: 2:18.70 1:12.13 400m: 4:44.42 1:13.38 600m: 7:10.17 1:13.38 800m: 9:34.85 1:11.34

3. КАТАЛКИН, Иван 07 СШ Косино 1 9:43.96 464 II
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:31.71 1:12.90 500m: 5:59.68 1:14.70 700m: 8:30.14 1:15.14
200m: 2:18.81 1:12.31 400m: 4:44.98 1:13.27 600m: 7:15.00 1:15.32 800m: 9:43.96 1:13.82

4. ТОКАРЕВ , Максим 08 СШ Косино 4 9:48.44 453 II
100m: 1:09.22 1:09.22 300m: 3:37.69 1:13.67 500m: 6:06.51 1:14.51 700m: 8:36.00 1:14.63
200m: 2:24.02 1:14.80 400m: 4:52.00 1:14.31 600m: 7:21.37 1:14.86 800m: 9:48.44 1:12.44

5. ЛОГИНОВ, Никита 07 СШ Косино 2 9:48.76 452 II
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:37.38 1:15.12 500m: 6:07.44 1:15.10 700m: 8:39.31 1:16.55
200m: 2:22.26 1:14.85 400m: 4:52.34 1:14.96 600m: 7:22.76 1:15.32 800m: 9:48.76 1:09.45

6. КУЛМАНАКОВ, Кирилл 07 СШ Косино 1 9:57.00 434 II
100m: 1:06.99 1:06.99 300m: 3:37.25 1:15.60 500m: 6:09.96 1:16.81 700m: 8:42.10 1:15.82
200m: 2:21.65 1:14.66 400m: 4:53.15 1:15.90 600m: 7:26.28 1:16.32 800m: 9:57.00 1:14.90

7. СМИРНОВ, Тимофей 07 СШ Косино 3 10:01.53 424 II
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:40.00 1:17.00 500m: 6:13.00 1:17.00 700m: 8:46.00 1:17.00
200m: 2:23.00 1:14.00 400m: 4:56.00 1:16.00 600m: 7:29.00 1:16.00 800m: 10:01.53 1:15.53

8. ЕФИМОВ, Александр 07 СШ Косино 2 10:05.18 416 II
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:39.00 1:16.00 500m: 6:12.00 1:17.00 700m: 8:49.00 1:18.00
200m: 2:23.00 1:15.00 400m: 4:55.00 1:16.00 600m: 7:31.00 1:19.00 800m: 10:05.18 1:16.18

9. ЛЕПТЯГИН, Роман 08 СШ Косино 2 10:05.76 415 II
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:39.00 1:17.00 500m: 6:14.00 1:17.00 700m: 8:51.00 1:19.00
200m: 2:22.00 1:16.00 400m: 4:57.00 1:18.00 600m: 7:32.00 1:18.00 800m: 10:05.76 1:14.76
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Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

10. БОГДАНОВ, Дмитрий 08 СШ Косино 1 10:05.95 415 II
100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 3:44.33 1:17.16 500m: 6:18.42 1:17.06 700m: 8:53.39 1:17.81
200m: 2:27.17 1:16.81 400m: 5:01.36 1:17.03 600m: 7:35.58 1:17.16 800m: 10:05.95 1:12.56

11. СУББОТИН, Иван 07 СШ Косино 1 10:06.03 415 II
100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:42.81 1:16.38 500m: 6:17.68 1:17.68 700m: 6:51.64
200m: 2:26.43 1:16.15 400m: 5:00.00 1:17.19 600m: 7:35.28 1:17.60 800m: 10:06.03 3:14.39

12. ГРИГОРЬЕВ, Тимофей 07 СШ Косино 4 10:06.51 414 II
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:40.06 1:17.58 500m: 6:15.06 1:17.90 700m: 8:51.91 1:18.57
200m: 2:22.48 1:14.91 400m: 4:57.16 1:17.10 600m: 7:33.34 1:18.28 800m: 10:06.51 1:14.60

13. ВАСИЛЯУСКАС, Никита 08 СШ Косино 1 10:06.60 414 II
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:42.00 1:16.00 500m: 6:15.00 1:16.00 700m: 8:51.00 1:17.00
200m: 2:26.00 1:16.00 400m: 4:59.00 1:17.00 600m: 7:34.00 1:19.00 800m: 10:06.60 1:15.60

14. БАРЫШНИКОВ, Никита 07 СШ Косино 2 10:07.05 413 II
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:44.00 1:17.00 500m: 6:20.00 1:18.00 700m: 8:54.00 1:16.00
200m: 2:27.00 1:17.00 400m: 5:02.00 1:18.00 600m: 7:38.00 1:18.00 800m: 10:07.05 1:13.05

15. ПОЖУЕВ, Арсений 07 СШ Косино 1 10:08.14 410 II
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:38.00 1:17.00 500m: 6:13.00 1:18.00 700m: 8:51.00 1:20.00
200m: 2:21.00 1:15.00 400m: 4:55.00 1:17.00 600m: 7:31.00 1:18.00 800m: 10:08.14 1:17.14

16. ГИМП, Аркадий 07 СШ Косино 2 10:11.78 403 II
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:39.00 1:17.00 500m: 6:16.00 1:19.00 700m: 8:54.00 1:19.00
200m: 2:22.00 1:16.00 400m: 4:57.00 1:18.00 600m: 7:35.00 1:19.00 800m: 10:11.78 1:17.78

17. САВЕЛЬЕВ, Евгений 07 СШ Косино 2 10:13.69 399 II
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 3:41.44 1:17.44 500m: 6:17.66 1:18.22 700m: 8:56.59 1:19.68
200m: 2:24.00 1:05.00 400m: 4:59.44 1:18.00 600m: 7:36.91 1:19.25 800m: 10:13.69 1:17.10

18. АРИСОВ, Леонид 08 СШ Косино 1 10:16.96 393 II
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:48.00 1:18.00 500m: 6:24.00 1:17.00 700m: 9:01.00 1:18.00
200m: 2:30.00 1:18.00 400m: 5:07.00 1:19.00 600m: 7:43.00 1:19.00 800m: 10:16.96 1:15.96

19. ПИНГИН, Герман 08 СШ Косино 4 10:21.47 385 II
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:46.24 1:19.29 500m: 6:25.16 1:18.41 700m: 9:04.98 1:20.64
200m: 2:26.95 1:17.91 400m: 5:06.75 1:20.51 600m: 7:44.34 1:19.18 800m: 10:21.47 1:16.49

20. КОТЕНКО, Данила 07 СШ Косино 1 10:24.19 380 II
100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:46.15 1:19.07 500m: 6:26.76 1:19.50 700m: 9:06.90 1:19.72
200m: 2:27.08 1:17.62 400m: 5:07.26 1:21.11 600m: 7:47.18 1:20.42 800m: 10:24.19 1:17.29

21. ПИСКУНОВ, Александр 07 СШ Косино 2 10:25.69 377 II
100m: 1:10.07 1:10.07 300m: 3:46.20 1:18.53 500m: 6:25.98 1:19.78 700m: 9:09.23 1:21.00
200m: 2:27.67 1:17.60 400m: 5:06.20 1:20.00 600m: 7:48.23 1:22.25 800m: 10:25.69 1:16.46

22. РЫБИН, Александр 08 СШ Косино 4 10:27.38 374 II
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:53.00 1:21.00 500m: 6:34.00 1:20.00 700m: 9:08.00 1:15.00
200m: 2:32.00 1:19.00 400m: 5:14.00 1:21.00 600m: 7:53.00 1:19.00 800m: 10:27.38 1:19.38

23. РИМАРЕНКО, Михаил 07 СШ Косино 4 10:30.24 369 II
100m: 1:09.23 1:09.23 300m: 3:46.25 1:19.41 500m: 6:30.20 1:21.53 700m: 9:13.05 1:21.08
200m: 2:26.84 1:17.61 400m: 5:08.67 1:22.42 600m: 7:51.97 1:21.77 800m: 10:30.24 1:17.19

24. РОГАЧЁВ, Илья 08 СШ Косино 1 10:33.16 364 II
100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:55.03 1:21.82 500m: 6:37.67 1:21.14 700m: 9:19.18 1:20.85
200m: 2:33.21 1:20.22 400m: 5:16.53 1:21.50 600m: 7:58.33 1:20.66 800m: 10:33.16 1:13.98

25. ХАЛИЛУЛИН, Дамир 07 СШ Косино 3 10:33.27 363 II
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:48.00 1:20.00 500m: 6:30.00 1:21.00 700m: 9:15.00 1:22.00
200m: 2:28.00 1:18.00 400m: 5:09.00 1:21.00 600m: 7:53.00 1:23.00 800m: 10:33.27 1:18.27
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Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

26. ЕВДОКИМОВ, Данила 07 СШ Косино 2 10:34.10 362 II
100m: 1:10.89 1:10.89 300m: 3:49.32 1:19.75 500m: 6:32.89 1:22.10 700m: 9:16.40 1:20.30
200m: 2:29.57 1:18.68 400m: 5:10.79 1:21.47 600m: 7:56.10 1:23.21 800m: 10:34.10 1:17.70

27. КОРОТЧЕНКО , Павел 08 СШ Косино 2 10:34.13 362 II
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 3:53.80 1:21.80 500m: 6:36.87 1:21.47 700m: 9:16.00 1:19.09
200m: 2:32.00 1:15.00 400m: 5:15.40 1:21.60 600m: 7:56.91 1:20.04 800m: 10:34.13 1:18.13

28. НЕТЕСОВ, Петр 07 СШ Косино 1 10:35.65 359 II
100m: 1:13.29 1:13.29 300m: 3:54.10 1:20.44 500m: 6:35.09 1:20.09 700m: 9:16.06 1:20.60
200m: 2:33.66 1:20.37 400m: 5:15.00 1:20.90 600m: 7:55.46 1:20.37 800m: 10:35.65 1:19.59

29. ДНЕПРОВ, Артем 07 СШ Косино 4 10:36.07 359 II
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:54.00 1:24.00 500m: 6:40.00 1:23.00 700m: 9:20.00 1:19.00
200m: 2:30.00 1:20.00 400m: 5:17.00 1:23.00 600m: 8:01.00 1:21.00 800m: 10:36.07 1:16.07

30. ЯКОВЧЕНКО, Александр 08 СШ Косино 1 10:38.74 354 II
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:49.57 1:19.45 500m: 6:30.51 1:20.51 700m: 9:15.42 1:22.55
200m: 2:30.12 1:18.27 400m: 5:10.00 1:20.43 600m: 7:52.87 1:22.36 800m: 10:38.74 1:23.32

31. ЯШЕЧКИН, Георгий 07 СШ Косино 1 10:43.73 346 II
100m: 1:12.43 1:12.43 300m: 3:53.23 1:20.60 500m: 6:38.23 1:22.10 700m: 9:24.40 1:23.16
200m: 2:32.63 1:20.20 400m: 5:16.13 1:22.90 600m: 8:01.24 1:23.01 800m: 10:43.73 1:19.33

32. БОБЫР, Иван 07 СШ Косино 1 10:46.16 342 II
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:00.00 1:22.00 500m: 6:47.00 1:24.00 700m: 9:28.00 1:21.00
200m: 2:38.00 1:21.00 400m: 5:23.00 1:23.00 600m: 8:07.00 1:20.00 800m: 10:46.16 1:18.16

33. МЕЛИКЯН, Александр 07 СШ Косино 4 10:47.71 340 II
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 3:56.06 1:21.20 500m: 6:42.83 1:23.97 700m: 9:28.93 1:22.47
200m: 2:34.86 1:20.97 400m: 5:18.86 1:22.80 600m: 8:06.46 1:23.63 800m: 10:47.71 1:18.78

34. САПУНИХИН, Денис 07 СШ Косино 2 10:48.14 339 II
100m: 1:15.21 1:15.21 300m: 3:59.89 1:22.64 500m: 6:46.31 1:23.50 700m: 9:31.78 1:23.17
200m: 2:37.25 1:22.04 400m: 5:22.81 1:22.92 600m: 8:08.61 1:22.30 800m: 10:48.14 1:16.36

35. ПЕТРОВ, Богдан 07 СШ Косино 1 10:49.18 337 II
100m: 1:12.20 1:12.20 300m: 3:54.00 1:20.96 500m: 6:37.90 1:20.52 700m: 9:21.00 1:21.00
200m: 2:33.04 1:20.84 400m: 5:17.38 1:23.38 600m: 8:00.00 1:22.10 800m: 10:49.18 1:28.18

36. НАГОРНЫЙ, Александр 08 СШ Косино 4 10:50.09 336 II
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 4:00.00 1:24.00 500m: 6:48.00 1:24.00 700m: 9:33.00 1:23.00
200m: 2:36.00 1:22.00 400m: 5:24.00 1:24.00 600m: 8:10.00 1:22.00 800m: 10:50.09 1:17.09

37. СЕЛЕЗНЕВ, Егор 07 СШ Косино 4 10:52.29 332 II
100m: 1:16.27 1:16.27 300m: 4:01.18 1:22.80 500m: 6:47.79 1:22.70 700m: 9:33.38 1:23.08
200m: 2:38.38 1:22.11 400m: 5:25.09 1:23.91 600m: 8:10.30 1:22.51 800m: 10:52.29 1:18.91

38. НЕГРЕБЕЦКИЙ, Борис 08 СШ Косино 1 10:52.56 332 II
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:00.98 1:22.10 500m: 6:47.12 1:26.12 700m: 9:32.13 1:22.18
200m: 2:38.88 1:21.20 400m: 5:21.00 1:20.02 600m: 8:09.95 1:22.83 800m: 10:52.56 1:20.43

39. КУЛЕШ, Иван 08 СШ Косино 1 10:53.09 331 II
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 3:59.00 1:22.00 500m: 6:46.00 1:24.00 700m: 9:31.00 1:23.00
200m: 2:37.00 1:21.00 400m: 5:22.00 1:23.00 600m: 8:08.00 1:22.00 800m: 10:53.09 1:22.09

40. ПЕТРОВ, Пётр 07 СШ Косино 3 10:56.01 327 II
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:55.00 1:21.00 500m: 6:42.00 1:24.00 700m: 9:32.00 1:26.00
200m: 2:34.00 1:21.00 400m: 5:18.00 1:23.00 600m: 8:06.00 1:24.00 800m: 10:56.01 1:24.01

41. РОМАНОВ, Илья 07 СШ Косино 2 11:00.00 321 II
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 4:00.00 1:24.00 500m: 6:52.00 1:25.00 700m: 9:41.00 1:25.00
200m: 2:36.00 1:24.00 400m: 5:27.00 1:27.00 600m: 8:16.00 1:24.00 800m: 11:00.00 1:19.00
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42. КОКОРИН, Матвей 08 СШ Косино 2 11:00.61 320 II
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 4:04.00 1:27.00 500m: 6:57.00 1:26.00 700m: 9:43.00 1:23.00
200m: 2:37.00 1:25.00 400m: 5:31.00 1:27.00 600m: 8:20.00 1:23.00 800m: 11:00.61 1:17.61

43. МАСЛОВ, Михаил 07 СШ Косино 1 11:00.93 320 II
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 4:02.00 1:25.00 500m: 6:52.00 1:26.00 700m: 9:42.00 1:25.00
200m: 2:37.00 1:24.00 400m: 5:26.00 1:24.00 600m: 8:17.00 1:25.00 800m: 11:00.93 1:18.93

44. СОЧИЛИН, Ярослав 07 СШ Косино 3 11:04.20 315 II
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:02.95 1:23.95 500m: 6:54.38 1:26.48 700m: 9:45.03 1:24.13
200m: 2:39.00 1:24.00 400m: 5:27.90 1:24.95 600m: 8:20.90 1:26.52 800m: 11:04.20 1:19.17

45. ЗАБРОДИН, Платон 07 СШ Косино 3 11:04.69 314 II
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 4:02.94 1:23.41 500m: 6:53.49 1:26.26 700m: 9:44.31 1:24.36
200m: 2:39.53 1:23.72 400m: 5:27.23 1:24.29 600m: 8:19.95 1:26.46 800m: 11:04.69 1:20.38

46. ОЖОГИН, Егор 08 СШ Косино 1 11:05.89 313 II
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:04.73 1:24.98 500m: 6:55.99 1:25.91 700m: 9:46.00 1:24.78
200m: 2:39.75 1:22.88 400m: 5:30.08 1:25.35 600m: 8:21.22 1:25.23 800m: 11:05.89 1:19.89

47. ИВАНОВ, Илья 07 СШ Косино 3 11:05.99 312 II
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 4:02.62 1:24.14 500m: 6:54.99 1:26.88 700m: 9:43.84 1:23.80
200m: 2:38.48 1:23.02 400m: 5:28.11 1:25.49 600m: 8:20.04 1:25.05 800m: 11:05.99 1:22.15

48. ЛИВШИЦ, Георгий 08 СШ Косино 2 11:06.29 312 II
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 4:00.00 1:25.00 500m: 6:49.00 1:23.00 700m: 9:42.00 1:29.00
200m: 2:35.00 1:23.00 400m: 5:26.00 1:26.00 600m: 8:13.00 1:24.00 800m: 11:06.29 1:24.29

49. ПЕМУРОВ, Степан 07 СШ Косино 2 11:08.05 309 II
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 4:00.00 1:23.00 500m: 6:51.00 1:27.00 700m: 9:47.00 1:28.00
200m: 2:37.00 1:23.00 400m: 5:24.00 1:24.00 600m: 8:19.00 1:28.00 800m: 11:08.05 1:21.05

50. ЧУТЧЕВ, Денис 08 СШ Косино 1 11:11.47 305 II
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 4:03.00 1:24.50 500m: 6:54.00 1:26.00 700m: 9:50.00 1:29.00
200m: 2:38.50 1:25.50 400m: 5:28.00 1:25.00 600m: 8:21.00 1:27.00 800m: 11:11.47 1:21.47

51. ОВЧИННИКОВ, Даниил 08 СШ Косино 4 11:12.05 304 II
100m: 1:17.79 1:17.79 300m: 4:09.79 1:26.53 500m: 7:03.05 1:26.36 700m: 9:53.44 1:24.60
200m: 2:43.26 1:25.47 400m: 5:36.69 1:26.90 600m: 8:28.84 1:25.79 800m: 11:12.05 1:18.61

52. КОШЕЛЕВ, Александр 08 СШ Косино 1 11:12.19 304 II
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:18.56 1:31.88 500m: 7:28.76 1:35.28 700m: 10:39.50 1:36.50
200m: 2:46.68 1:28.75 400m: 5:53.48 1:34.92 600m: 9:03.00 1:34.24 800m: 11:12.19 32.69

53. КРИКУН, Лев 08 СШ Косино 3 11:14.57 301 II
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:08.49 1:25.80 500m: 7:00.40 1:24.80 700m: 9:53.85 1:26.09
200m: 2:42.69 1:25.83 400m: 5:35.60 1:27.11 600m: 8:27.76 1:27.36 800m: 11:14.57 1:20.72

54. ТЕРЕХОВ, Матвей 07 СШ Косино 3 11:14.61 301 II
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:08.00 1:26.00 500m: 7:02.00 1:27.00 700m: 9:57.00 1:28.00
200m: 2:42.00 1:25.00 400m: 5:35.00 1:27.00 600m: 8:29.00 1:27.00 800m: 11:14.61 1:17.61

55. НЕВСКИЙ, Егор 07 СШ Косино 4 11:15.98 299 II
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 4:05.58 1:25.34 500m: 6:58.60 1:26.26 700m: 9:52.22 1:26.98
200m: 2:40.24 1:25.41 400m: 5:32.34 1:26.76 600m: 8:25.24 1:26.64 800m: 11:15.98 1:23.76

56. БЕЛЕНДРЯСОВ, Андрей 07 СШ Косино 2 11:22.38 290 III
100m: 1:15.41 1:15.41 300m: 4:08.38 1:26.75 500m: 7:02.61 1:27.61 700m: 10:12.00 1:41.55
200m: 2:41.63 1:26.22 400m: 5:35.00 1:26.62 600m: 8:30.45 1:27.84 800m: 11:22.38 1:10.38

57. СОНИН, Сергей 08 СШ Косино 1 11:23.83 289 III
100m: 1:15.61 1:15.61 300m: 4:08.08 1:26.68 500m: 7:04.47 1:27.72 700m: 10:00.33 1:27.65
200m: 2:41.40 1:25.79 400m: 5:36.75 1:28.67 600m: 8:32.68 1:28.21 800m: 11:23.83 1:23.50
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58. ШАХОВ, Егор 07 СШ Косино 4 11:23.95 288 III
100m: 1:15.26 1:15.26 300m: 4:08.76 1:27.44 500m: 7:05.07 1:27.47 700m: 9:01.04 27.59
200m: 2:41.32 1:26.06 400m: 5:37.60 1:28.84 600m: 8:33.45 1:28.38 800m: 11:23.95 2:22.91

59. ГАВРИКОВ, Александр 07 СШ Косино 1 11:24.00 288 III
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:09.00 1:26.00 500m: 7:04.00 1:28.00 700m: 9:58.00 1:27.00
200m: 2:43.00 1:25.00 400m: 5:36.00 1:27.00 600m: 8:31.00 1:27.00 800m: 11:24.00 1:26.00

60. КОРОСТИН , Лев 07 СШ Косино 2 11:27.20 284 III
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:13.00 1:29.00 500m: 7:07.00 1:27.00 700m: 10:03.00 1:27.00
200m: 2:44.00 1:26.00 400m: 5:40.00 1:27.00 600m: 8:36.00 1:29.00 800m: 11:27.20 1:24.20

61. БОСОВ, Владислав 08 СШ Косино 3 11:29.97 281 III
100m: 1:17.90 1:17.90 300m: 4:11.26 1:28.18 500m: 7:08.50 1:27.82 700m: 10:05.46 1:29.38
200m: 2:43.08 1:25.18 400m: 5:40.68 1:29.42 600m: 8:36.08 1:27.58 800m: 11:29.97 1:24.51

62. САЛУНИН, Сергей 07 СШ Косино 2 11:32.01 278 III
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:10.85 1:27.48 500m: 7:10.46 1:29.88 700m: 10:10.41 1:29.83
200m: 2:43.37 1:26.46 400m: 5:40.58 1:29.73 600m: 8:40.58 1:30.12 800m: 11:32.01 1:21.60

63. ТИХОНОВ, Никита 07 СШ Косино 2 11:34.00 276 III
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:17.99 1:30.85 500m: 7:16.64 1:27.26 700m: 10:13.94 1:29.09
200m: 2:47.14 1:30.23 400m: 5:49.38 1:31.39 600m: 8:44.85 1:28.21 800m: 11:34.00 1:20.06

64. КУРМАЛЕЕВ, Эдуард 08 СШ Косино 4 11:34.09 276 III
100m: 1:12.56 1:12.56 300m: 4:05.08 1:28.15 500m: 7:06.85 1:32.17 700m: 10:08.25 1:31.22
200m: 2:36.93 1:24.37 400m: 5:34.68 1:29.60 600m: 8:37.03 1:30.18 800m: 11:34.09 1:25.84

65. БОРУНОВ, Иван 08 СШ Косино 4 11:35.77 274 III
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:13.00 1:30.00 500m: 7:14.00 1:30.00 700m: 10:10.00 1:27.00
200m: 2:43.00 1:27.00 400m: 5:44.00 1:31.00 600m: 8:43.00 1:29.00 800m: 11:35.77 1:25.77

66. ЯГОЛЬНИКОВ, Петр 08 СШ Косино 1 11:36.17 273 III
100m: 1:22.73 1:22.73 300m: 4:22.23 1:30.62 500m: 7:23.17 1:29.72 700m: 10:17.26 1:26.72
200m: 2:51.61 1:28.88 400m: 5:53.45 1:31.22 600m: 8:50.54 1:27.37 800m: 11:36.17 1:18.91

67. БИБЕР, Илья 07 СШ Косино 2 11:37.25 272 III
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:09.00 1:28.00 500m: 7:07.00 1:30.00 700m: 10:15.00 1:38.00
200m: 2:41.00 1:25.00 400m: 5:37.00 1:28.00 600m: 8:37.00 1:30.00 800m: 11:37.25 1:22.25

68. ВОЛКОВ, Константин 08 СШ Косино 2 11:40.51 268 III
100m: 1:18.41 1:18.41 300m: 4:18.63 1:31.19 500m: 7:21.41 1:31.41 700m: 10:19.00 1:29.44
200m: 2:47.44 1:29.03 400m: 5:50.00 1:31.37 600m: 8:49.56 1:28.15 800m: 11:40.51 1:21.51

69. ХРУСТАЛЁВ, Игорь 08 СШ Косино 2 11:40.86 268 III
100m: 1:18.64 1:18.64 300m: 4:19.55 1:31.25 500m: 7:24.00 1:32.49 700m: 10:21.54 1:27.84
200m: 2:48.30 1:29.66 400m: 5:51.51 1:31.96 600m: 8:53.70 1:29.70 800m: 11:40.86 1:19.32

70. МАКСИМОВ, Константин 08 СШ Косино 2 11:42.44 266 III
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:20.00 1:31.00 500m: 7:20.00 1:29.00 700m: 10:20.00 1:28.00
200m: 2:49.00 1:30.00 400m: 5:51.00 1:31.00 600m: 8:52.00 1:32.00 800m: 11:42.44 1:22.44

71. ПИМЕНОВ, Арсений 08 СШ Косино 2 11:45.70 262 III
100m: 1:19.70 1:19.70 300m: 4:20.41 1:30.63 500m: 7:21.95 1:31.00 700m: 10:21.03 1:29.80
200m: 2:49.78 1:30.08 400m: 5:50.95 1:30.54 600m: 8:51.23 1:29.28 800m: 11:45.70 1:24.67

72. АЛЦЫБЕЕВ, Ярослав 08 СШ Косино 4 11:46.54 262 III
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 4:14.52 1:31.47 500m: 7:19.66 1:33.16 700m: 10:21.45 1:30.04
200m: 2:43.05 1:27.78 400m: 5:46.50 1:31.98 600m: 8:51.41 1:31.75 800m: 11:46.54 1:25.09

73. МИТРОХИН, Андрей 08 СШ Косино 4 11:48.92 259 III
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:21.00 1:31.00 500m: 7:24.00 1:32.00 700m: 10:23.00 1:28.00
200m: 2:50.00 1:30.00 400m: 5:52.00 1:31.00 600m: 8:55.00 1:31.00 800m: 11:48.92 1:25.92
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74. СИМОНОВ, Ярослав 07 СШ Косино 4 11:49.89 258 III
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:17.00 1:30.00 500m: 7:19.00 1:32.00 700m: 10:20.00 1:31.00
200m: 2:47.00 1:30.00 400m: 5:47.00 1:30.00 600m: 8:49.00 1:30.00 800m: 11:49.89 1:29.89

75. ГОРЯЙНОВ, Даниил 08 СШ Косино 4 11:52.76 255 III
100m: 1:17.09 1:17.09 300m: 4:17.73 1:31.67 500m: 7:23.02 1:32.11 700m: 10:25.00 1:28.77
200m: 2:46.06 1:28.97 400m: 5:50.91 1:33.18 600m: 8:56.23 1:33.21 800m: 11:52.76 1:27.76

76. ТИЩЕНКО, Иван 08 СШ Косино 3 11:56.40 251 III
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:21.00 1:32.00 500m: 7:29.00 1:34.00 700m: 10:32.00 1:30.00
200m: 2:49.00 1:32.00 400m: 5:55.00 1:34.00 600m: 9:02.00 1:33.00 800m: 11:56.40 1:24.40

77. АРТЮХОВ, Михаил 07 СШ Косино 4 12:00.01 247 III
100m: 1:17.36 1:17.36 300m: 4:19.08 1:31.72 500m: 7:26.04 1:33.34 700m: 10:31.17 1:32.09
200m: 2:47.36 1:30.00 400m: 5:52.70 1:33.62 600m: 8:59.08 1:33.04 800m: 12:00.01 1:28.84

78. СОБОЛЕВ, Елисей 08 СШ Косино 2 12:00.31 247 III
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:22.00 1:33.00 500m: 7:28.00 1:34.00 700m: 10:35.00 1:33.00
200m: 2:49.00 1:30.00 400m: 5:54.00 1:32.00 600m: 9:02.00 1:34.00 800m: 12:00.31 1:25.31

79. ДЕГТЯРЕВ, Артём 08 СШ Косино 1 12:02.14 245 III
100m: 1:21.82 1:21.82 300m: 4:28.43 1:34.11 500m: 7:36.45 1:34.13 700m: 10:39.16 1:30.05
200m: 2:54.32 1:32.50 400m: 6:02.32 1:33.89 600m: 9:09.11 1:32.66 800m: 12:02.14 1:22.98

80. БУНОВ, Артём 08 СШ Косино 2 12:07.65 239 III
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 4:18.28 1:33.12 500m: 7:27.60 1:34.50 700m: 10:40.73 1:36.63
200m: 2:45.16 1:31.30 400m: 5:53.10 1:34.82 600m: 9:04.10 1:36.50 800m: 12:07.65 1:26.92

81. ЗАВГОРОДНИЙ, Кирилл 07 СШ Косино 4 12:08.16 239 III
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:23.00 1:33.00 500m: 7:31.00 1:34.00 700m: 10:40.00 1:35.00
200m: 2:50.00 1:32.00 400m: 5:57.00 1:34.00 600m: 9:05.00 1:34.00 800m: 12:08.16 1:28.16

82. ЧЕРНЯВСКИЙ, Дмитрий 08 СШ Косино 4 12:11.09 236 III
100m: 1:22.01 1:22.01 300m: 4:25.79 1:33.03 500m: 7:34.90 1:33.63 700m: 10:42.20 1:31.73
200m: 2:52.76 1:30.75 400m: 6:01.27 1:35.48 600m: 9:10.47 1:35.57 800m: 12:11.09 1:28.89

83. БОЛЫСОВ, Даниил 07 СШ Косино 4 12:13.00 234 III
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 4:20.08 1:32.44 500m: 7:30.93 1:36.36 700m: 10:40.36 1:34.54
200m: 2:47.64 1:29.59 400m: 5:54.57 1:34.49 600m: 9:05.82 1:34.89 800m: 12:13.00 1:32.64

84. ЛУКЬЯНЕНКО, Артём 07 СШ Косино 2 12:14.28 233 III
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 4:24.00 1:32.27 500m: 7:32.00 1:35.00 700m: 10:40.03 1:38.03
200m: 2:51.73 1:33.89 400m: 5:57.00 1:33.00 600m: 9:02.00 1:30.00 800m: 12:14.28 1:34.25

85. ТЕПЛОВ, Милан 08 СШ Косино 4 12:14.75 232 III
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 4:27.20 1:34.20 500m: 7:37.46 1:35.46 700m: 10:44.50 1:35.50
200m: 2:53.00 1:31.42 400m: 6:02.00 1:34.80 600m: 9:09.00 1:31.54 800m: 12:14.75 1:30.25

86. СИМОНЕНКО, Алексей 07 СШ Косино 3 12:16.02 231 III
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:17.00 1:34.00 500m: 7:31.00 1:38.00 700m: 10:47.00 1:39.00
200m: 2:43.00 1:28.00 400m: 5:53.00 1:36.00 600m: 9:08.00 1:37.00 800m: 12:16.02 1:29.02

87. КОНОВАЛОВ, Егор 08 СШ Косино 1 12:16.20 231 III
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:25.00 1:31.00 500m: 7:45.00 1:41.00 700m: 10:57.00 1:32.00
200m: 2:54.00 1:34.00 400m: 6:04.00 1:39.00 600m: 9:25.00 1:40.00 800m: 12:16.20 1:19.20

88. КАЗАКОВ, Владимир 08 СШ Косино 2 12:18.66 229 III
100m: 1:27.34 1:27.34 300m: 4:37.05 1:34.20 500m: 7:46.46 1:34.00 700m: 10:50.83 1:31.47
200m: 3:02.85 1:35.51 400m: 6:12.46 1:35.41 600m: 9:19.36 1:32.90 800m: 12:18.66 1:27.83

89. РОГАЛЁВ, Дмитрий 07 СШ Косино 2 12:18.96 229 III
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:27.00 1:34.00 500m: 7:40.00 1:36.00 700m: 10:53.00 1:36.00
200m: 2:53.00 1:34.00 400m: 6:04.00 1:37.00 600m: 9:17.00 1:37.00 800m: 12:18.96 1:25.96
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90. САВОСИН, Глеб 07 СШ Косино 2 12:19.51 228 III
100m: 1:17.45 1:17.45 300m: 4:19.41 1:32.46 500m: 7:32.58 1:36.54 700m: 10:46.64 1:36.19
200m: 2:46.95 1:29.50 400m: 5:56.04 1:36.63 600m: 9:10.45 1:37.87 800m: 12:19.51 1:32.87

91. РАЗУМОВСКИЙ, Федор 08 СШ Косино 4 12:23.29 225 III
100m: 1:21.58 1:21.58 300m: 4:33.16 1:37.90 500m: 7:43.64 1:36.60 700m: 10:51.45 1:32.66
200m: 2:55.26 1:33.68 400m: 6:07.04 1:33.88 600m: 9:18.79 1:35.15 800m: 12:23.29 1:31.84

92. ОГАНЯН, Георгий 08 СШ Косино 2 12:23.84 224 III
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:25.00 1:33.00 500m: 7:37.00 1:37.00 700m: 10:43.00 1:34.00
200m: 2:52.00 1:33.00 400m: 6:00.00 1:35.00 600m: 9:09.00 1:32.00 800m: 12:23.84 1:40.84

93. МИХАЙЛОВ, Павел 08 СШ Косино 3 12:24.91 223 III
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:33.00 1:36.00 500m: 7:49.00 1:40.00 700m: 10:50.00 1:22.00
200m: 2:57.00 1:35.00 400m: 6:09.00 1:36.00 600m: 9:28.00 1:39.00 800m: 12:24.91 1:34.91

94. АБАЛЬМАСОВ, Максим 08 СШ Косино 4 12:32.57 216 III
100m: 1:19.90 1:19.90 300m: 4:29.85 1:35.62 500m: 7:43.33 1:35.37 700m: 10:59.04 1:37.75
200m: 2:54.23 1:34.33 400m: 6:07.96 1:38.11 600m: 9:21.29 1:37.96 800m: 12:32.57 1:33.53

95. АЛАСОВ, Ислам 07 СШ Косино 2 12:33.52 216 III
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:38.00 1:38.00 500m: 7:53.00 1:38.00 700m: 11:03.00 1:36.00
200m: 3:00.00 1:39.00 400m: 6:15.00 1:37.00 600m: 9:27.00 1:34.00 800m: 12:33.52 1:30.52

96. МЕЩЕРЯКОВ, Роман 07 СШ Косино 2 12:33.68 215 III
100m: 1:16.70 1:16.70 300m: 4:15.91 1:32.43 500m: 7:27.40 1:35.44 700m: 10:42.00 1:36.14
200m: 2:43.48 1:26.78 400m: 5:51.96 1:36.05 600m: 9:05.86 1:38.46 800m: 12:33.68 1:51.68

97. ОЛЕЙНИК, Сергей 08 СШ Косино 3 12:35.33 214 III
100m: 1:25.60 1:25.60 300m: 4:34.01 1:34.80 500m: 7:47.29 1:36.97 700m: 11:01.73 1:37.53
200m: 2:59.21 1:33.61 400m: 6:10.32 1:36.31 600m: 9:24.20 1:36.91 800m: 12:35.33 1:33.60

98. ИГНАТЬЕВ, Виталий 08 СШ Косино 4 12:35.65 214 III
100m: 1:28.11 1:28.11 300m: 4:41.27 1:37.19 500m: 7:54.94 1:35.86 700m: 11:10.11 1:34.36
200m: 3:04.08 1:35.97 400m: 6:19.08 1:37.81 600m: 9:35.75 1:40.81 800m: 12:35.65 1:25.54

99. СУСЛОВ, Андрей 07 СШ Косино 2 12:39.48 210 III
100m: 1:22.97 1:22.97 300m: 4:38.61 1:40.25 500m: 7:57.89 1:39.00 700m: 11:13.58 1:36.32
200m: 2:58.36 1:35.39 400m: 6:18.89 1:40.28 600m: 9:37.26 1:39.37 800m: 12:39.48 1:25.90

100. РОЩИН, Арсений 07 СШ Косино 2 12:40.30 210 1юн
100m: 1:19.89 1:19.89 300m: 4:34.75 1:38.51 500m: 7:52.60 1:39.15 700m: 11:10.65 1:39.21
200m: 2:56.24 1:36.35 400m: 6:13.45 1:38.70 600m: 9:31.44 1:38.84 800m: 12:40.30 1:29.65

101. ГЛУШКОВ, Станислав 07 СШ Косино 4 12:40.84 209 1юн
100m: 1:25.00 1:25.00 300m: 4:40.00 1:39.00 500m: 7:53.00 1:36.00 700m: 11:03.00 1:33.00
200m: 3:01.00 1:36.00 400m: 6:17.00 1:37.00 600m: 9:30.00 1:37.00 800m: 12:40.84 1:37.84

102. БЕЗБОРОДОВ, Арсений 08 СШ Косино 4 12:41.20 209 1юн
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:32.00 1:36.00 500m: 7:50.00 1:41.00 700m: 11:09.00 1:40.00
200m: 2:56.00 1:37.00 400m: 6:09.00 1:37.00 600m: 9:29.00 1:39.00 800m: 12:41.20 1:32.20

103. ЛАПТЕВ, Денис 07 СШ Косино 2 12:42.35 208 1юн
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:23.00 1:37.00 500m: 7:45.00 1:42.00 700m: 11:07.00 1:40.00
200m: 2:46.00 1:31.00 400m: 6:03.00 1:40.00 600m: 9:27.00 1:42.00 800m: 12:42.35 1:35.35

104. ФОМИН, Макарий 08 СШ Косино 3 12:44.43 206 1юн
100m: 1:25.93 1:25.93 300m: 4:42.96 1:40.03 500m: 7:51.96 1:32.46 700m: 11:11.43 1:38.79
200m: 3:02.93 1:37.00 400m: 6:19.50 1:36.54 600m: 9:32.64 1:40.68 800m: 12:44.43 1:33.00

105. ПОДДУБОВ, Дмитрий 08 СШ Косино 3 12:48.55 203 1юн
100m: 1:27.00 1:27.00 300m: 4:41.00 1:38.00 500m: 7:57.00 1:37.00 700m: 11:15.00 1:37.00
200m: 3:03.00 1:36.00 400m: 6:20.00 1:39.00 600m: 9:38.00 1:41.00 800m: 12:48.55 1:33.55
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Место Год рождения Время Очки

106. АЛИДОНШОЕВ, Мавлуд 08 СШ Косино 2 12:49.62 202 1юн
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:41.00 1:40.00 500m: 8:00.00 1:39.00 700m: 11:23.00 1:41.00
200m: 3:01.00 1:37.00 400m: 6:21.00 1:40.00 600m: 9:42.00 1:42.00 800m: 12:49.62 1:26.62

107. ШИРЯЕВ, Евгений 08 СШ Косино 4 12:49.66 202 1юн
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:37.00 1:42.00 500m: 7:59.00 1:42.00 700m: 11:17.00 1:42.00
200m: 2:55.00 1:35.00 400m: 6:17.00 1:40.00 600m: 9:35.00 1:36.00 800m: 12:49.66 1:32.66

108. ГАВРИЛОВ, Савва 07 СШ Косино 3 12:54.07 199 1юн
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:39.00 1:38.00 500m: 8:00.00 1:41.00 700m: 11:22.00 1:49.00
200m: 3:01.00 1:39.00 400m: 6:19.00 1:40.00 600m: 9:33.00 1:33.00 800m: 12:54.07 1:32.07

109. КОЖЕВНИКОВ, Никита 08 СШ Косино 4 12:54.78 198 1юн
100m: 1:21.45 1:21.45 300m: 4:36.97 1:39.52 500m: 8:01.62 1:41.94 700m: 11:21.11 1:39.11
200m: 2:57.45 1:36.00 400m: 6:19.68 1:42.71 600m: 9:42.00 1:40.38 800m: 12:54.78 1:33.67

110. КРУТЯКОВ, Владимир 08 СШ Косино 4 13:00.52 194 1юн
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:43.00 1:39.00 500m: 8:08.00 1:41.00 700m: 11:31.00 1:41.00
200m: 3:04.00 1:40.00 400m: 6:27.00 1:44.00 600m: 9:50.00 1:42.00 800m: 13:00.52 1:29.52

111. РАЛДУГИН, Иван 08 СШ Косино 2 13:01.00 194 1юн
100m: 1:31.00 1:31.00 300m: 4:52.00 1:39.00 500m: 8:13.00 1:41.00 700m: 11:29.00 1:39.00
200m: 3:13.00 1:42.00 400m: 6:32.00 1:40.00 600m: 9:50.00 1:37.00 800m: 13:01.00 1:32.00

112. СЕНИН, Платон 08 СШ Косино 2 13:01.99 193 1юн
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:43.00 1:41.00 500m: 8:07.00 1:40.00 700m: 10:30.00 42.00
200m: 3:02.00 1:39.00 400m: 6:27.00 1:44.00 600m: 9:48.00 1:41.00 800m: 13:01.99 2:31.99

113. МИТРОФАНОВ, Никита 08 СШ Косино 4 13:02.17 193 1юн
100m: 1:23.52 1:23.52 300m: 4:41.04 1:40.97 500m: 8:01.98 1:40.16 700m: 11:23.94 1:42.52
200m: 3:00.07 1:36.55 400m: 6:21.82 1:40.78 600m: 9:41.42 1:39.44 800m: 13:02.17 1:38.23

114. ЧИСТОВ, Александр 08 СШ Косино 4 13:10.59 187 1юн
100m: 1:24.00 1:24.00 300m: 4:45.00 1:41.00 500m: 8:11.00 1:44.00 700m: 11:36.00 1:43.00
200m: 3:04.00 1:40.00 400m: 6:27.00 1:42.00 600m: 9:53.00 1:42.00 800m: 13:10.59 1:34.59

115. ХЛЕБНИКОВ, Илья 08 СШ Косино 2 13:12.66 185 1юн
100m: 1:21.91 1:21.91 300m: 4:41.20 1:40.16 500m: 8:07.60 1:42.87 700m: 11:34.15 1:43.54
200m: 3:01.04 1:39.13 400m: 6:24.73 1:43.53 600m: 9:50.61 1:43.01 800m: 13:12.66 1:38.51

116. ГЛУШКОВ, Матвей 08 СШ Косино 2 13:15.84 183 1юн
100m: 1:20.05 1:20.05 300m: 4:35.62 1:41.65 500m: 8:02.59 1:42.29 700m: 11:32.16 1:42.97
200m: 2:53.97 1:33.92 400m: 6:20.30 1:44.68 600m: 9:49.19 1:46.60 800m: 13:15.84 1:43.68

117. РОЗОВСКИЙ, Даниил 08 СШ Косино 2 13:35.88 170 1юн
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:56.00 1:46.00 500m: 8:27.00 1:44.00 700m: 12:02.00 1:48.00
200m: 3:10.00 1:42.00 400m: 6:43.00 1:47.00 600m: 10:14.00 1:47.00 800m: 13:35.88 1:33.88

118. СТОЛЬНИКОВ, Иван 08 СШ Косино 4 13:36.83 169 1юн
100m: 1:31.58 1:31.58 300m: 5:01.25 1:45.56 500m: 8:32.33 1:45.71 700m: 11:57.72 1:42.72
200m: 3:15.69 1:44.11 400m: 6:46.62 1:45.37 600m: 10:15.00 1:42.67 800m: 13:36.83 1:39.11

119. КОЗМИДИ, Лев 08 СШ Косино 4 13:37.48 169 1юн
100m: 1:27.89 1:27.89 300m: 4:53.67 1:42.87 500m: 8:24.48 1:46.62 700m: 11:56.55 1:45.32
200m: 3:10.80 1:42.91 400m: 6:37.86 1:44.19 600m: 10:11.23 1:46.75 800m: 13:37.48 1:40.93

120. СОКОЛОВ, Матвей 07 СШ Косино 2 13:52.76 160 1юн
100m: 1:23.48 1:23.48 300m: 4:41.41 1:39.11 500m: 8:26.69 1:51.46 700m: 12:07.84 1:51.50
200m: 3:02.30 1:38.82 400m: 6:35.23 1:53.82 600m: 10:16.34 1:49.65 800m: 13:52.76 1:44.92

121. ТИМОФЕЕВ, Ярослав 08 СШ Косино 2 14:10.40 150 1юн
100m: 1:30.98 1:30.98 300m: 5:09.00 1:50.32 500m: 8:52.00 1:52.00 700m: 12:35.00 1:53.44
200m: 3:18.68 1:47.70 400m: 7:00.00 1:51.00 600m: 10:41.56 1:49.56 800m: 14:10.40 1:35.40
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122. ОКИН, Роман 08 СШ Косино 2 14:16.16 147 1юн
100m: 1:30.06 1:30.06 300m: 5:01.20 1:46.51 500m: 8:44.37 1:51.84 700m: 12:31.44 1:53.70
200m: 3:14.69 1:44.63 400m: 6:52.53 1:51.33 600m: 10:37.74 1:53.37 800m: 14:16.16 1:44.72

123. АФРАМЧУК, Владислав 08 СШ Косино 4 14:18.23 146 1юн
100m: 1:32.80 1:32.80 300m: 5:10.86 1:50.06 500m: 8:53.30 1:51.94 700m: 12:30.70 1:46.28
200m: 3:20.80 1:48.00 400m: 7:01.36 1:50.50 600m: 10:44.42 1:51.12 800m: 14:18.23 1:47.53

124. ПАНИН, Матвей 08 СШ Косино 1 14:48.54 131 2юн
100m: 1:30.49 1:30.49 300m: 5:09.65 1:52.90 500m: 9:02.29 1:55.89 700m: 12:59.25 1:58.23
200m: 3:16.75 1:46.26 400m: 7:06.40 1:56.75 600m: 11:01.02 1:58.73 800m: 14:48.54 1:49.29

125. ЛАЗЕР, Марк 08 СШ Косино 2 15:06.77 123 2юн
100m: 1:35.64 1:35.64 300m: 5:25.58 1:56.63 500m: 9:25.23 1:59.56 700m: 13:16.68 1:57.54
200m: 3:28.95 1:53.31 400m: 7:25.67 2:00.09 600m: 11:19.14 1:53.91 800m: 15:06.77 1:50.09

DSQ ГОРБОНОС, Валерий 07 СШ Косино 2 I
DSQ КАДЕРОВ, Тимир 08 СШ Косино 3 III
DNS ЕВСЕЕВ, Иван 08 СШ Косино 3 
DNS СУПРУНЧУК, Дмитрий 08 СШ Косино 2
DNS ЗАУДАЛЬСКИЙ, Егор 07 СШ Косино 2
DNS МАКАРОВ , Иван 08 СШ Косино 2
DNS ПАРАСУХИН, Владимир 08 СШ Косино 2
DNS КУРИШКО, Артём 08 СШ Косино 2
DNS ДМИТРИЕВ, Тимофей 08 СШ Косино 2
DNS ДВОРЯГИН, Антон 08 СШ Косино 4
DNS КОЗАК, Артем 08 СШ Косино 4
DNS МИКЕРОВ, Андрей 08 СШ Косино 4
DNS КИРЮХИН, Анатолий 08 СШ Косино 4
DNS КЛИМЕНКО, Василий 08 СШ Косино 4
DNS ЛИСТОПАД, Георгий 07 СШ Косино 4
DNS СЕКИН, Андрей 08 СШ Косино 4
DNS КОВАЛЕВ, Владимир 07 СШ Косино 4
DNS АБАТУРОВ, Андрей 08 СШ Косино 4
DNS АРХИПОВ, Егор 07 СШ Косино 4
DNS ПЕРЕЖОГИН, Сергей 07 СШ Косино 1
DNS ЯРОПУДА, Павел 08 СШ Косино 1

Дистанция 3 Девочки, 200m Комплекс 11 - 12 лет
02.03.2021 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:58.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:34.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:14.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:29.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:42.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:33.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. КАЗАКОВА, Яна 09 СШ Косино 1 2:43.56 458 II 1:16.45 1:27.11
2. СЫЧЕВА, Анна 09 СШ Косино 1 2:44.68 449 II 1:21.30 1:23.38
3. ФЕХРЕТДИНОВА, Дина 09 СШ Косино 1 2:50.29 406 II 1:21.99 1:28.30
4. ШРАМОВА, Арина 09 СШ Косино 1 2:51.70 396 II 1:23.38 1:28.32
5. ИСМАКОВА, Варвара 09 СШ Косино 1 2:51.96 394 II 1:23.39 1:28.57
6. ПАВЛЮКОВА, Александра 09 СШ Косино 1 2:53.75 382 II 1:20.25 1:33.50
7. ДЕРЯГИНА, Мария 09 СШ Косино 1 2:57.77 357 II 1:23.86 1:33.91
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Место Год рождения Время Очки 100m 200m

8. ГРИНЁВА, София 09 СШ Косино 2 2:58.10 355 II 1:24.02 1:34.08
9. ГАЛАКО, Ольга 10 СШ Косино 3 3:00.24 342 II 1:26.66 1:33.58

10. ВОЕНКОВА, Дарья 09 СШ Косино 4 3:02.04 332 II 1:27.94 1:34.10
11. КУЛАГИНА, Элина 09 СШ Косино 1 3:04.22 320 III 1:29.89 1:34.33
12. ФЕСЕЧКО, Виктория 09 СШ Косино 2 3:04.88 317 III 1:31.47 1:33.41
13. ЩЕРБАКОВА, Кира 10 СШ Косино 3 3:05.37 314 III 1:28.99 1:36.38
14. КРАШЕНИННИКОВА, Виолетта09 СШ Косино 1 3:05.78 312 III 1:31.04 1:34.74
15. МОИСЕЕНКО, Алиса 10 СШ Косино 1 3:06.33 310 III 1:24.57 1:41.76
16. ДЯТКО, Милана 09 СШ Косино 1 3:07.16 305 III 1:26.17 1:40.99
17. ЗИТЕВА, Юлия 09 СШ Косино 2 3:08.22 300 III 1:31.67 1:36.55

ГЛУШОНКОВА, Анастасия 10 СШ Косино 1 3:08.22 300 III 1:28.08 1:40.14
19. ИВАНОВА, Мария 09 СШ Косино 2 3:09.56 294 III 1:30.14 1:39.42
20. АНТОНОВА, Мария 09 СШ Косино 3 3:10.56 289 III 1:32.33 1:38.23
21. ГОЛУБЦОВА, Ангелина 09 СШ Косино 4 3:10.85 288 III 1:33.03 1:37.82
22. КУЗНЕЦОВА, Мария 09 СШ Косино 1 3:11.72 284 III 1:32.32 1:39.40
23. АВДЕЕВА, Таисия 09 СШ Косино 2 3:13.15 278 III 1:35.30 1:37.85
24. ИВАНЧУК, Ксения 09 СШ Косино 4 3:13.23 278 III 1:33.66 1:39.57
25. ШЕСТАКОВА, Мирослава 09 СШ Косино 1 3:13.67 276 III 1:32.38 1:41.29
26. ХОМЯКОВА, Таисия 10 СШ Косино 2 3:14.51 272 III 1:32.71 1:41.80
27. КАДЕРКАЕВА, Алина 09 СШ Косино 3 3:14.59 272 III 1:31.68 1:42.91
28. СИНДИЦКАЯ, Арина 09 СШ Косино 4 3:15.34 269 III 1:32.27 1:43.07
29. КАТЮХИНА, Евгения 10 СШ Косино 2 3:16.15 265 III 1:31.61 1:44.54
30. ИСКОРНЕВА, Мария 10 СШ Косино 1 3:16.64 263 III 1:32.66 1:43.98
31. КИРЧАНОВА, Полина 10 СШ Косино 2 3:17.06 262 III 1:32.52 1:44.54
32. СТАРИКОВА, Татьяна 10 СШ Косино 1 3:18.20 257 III 1:38.50 1:39.70
33. АНПИЛОГОВА, София 10 СШ Косино 2 3:19.25 253 III 1:34.68 1:44.57
34. КРАСНОВА, Елизавета 09 СШ Косино 4 3:19.76 251 III 1:37.86 1:41.90
35. КОЛОЗИНА, Ирина 10 СШ Косино 2 3:20.89 247 III 1:36.77 1:44.12
36. ЛИПОВА, Екатерина 09 СШ Косино 2 3:21.49 245 III 1:34.89 1:46.60
37. ТЫЧКИНА , Елизавета 10 СШ Косино 1 3:22.85 240 III 1:39.99 1:42.86
38. АРИФУЛЛИНА, Виктория 09 СШ Косино 2 3:22.96 239 III 1:36.93 1:46.03
39. КАРАСЁВА, Виктория 09 СШ Косино 2 3:28.29 221 III 1:40.12 1:48.17
40. МИХАНКОВА, Ксения 10 СШ Косино 1 3:29.43 218 1юн 1:41.79 1:47.64
41. РОМАНОВА, Елизавета 09 СШ Косино 3 3:29.54 218 1юн 1:44.68 1:44.86
42. ЮРКО, Маргарита 10 СШ Косино 1 3:30.75 214 1юн 1:42.54 1:48.21
43. МОКАНУ, Ксения 09 СШ Косино 2 3:30.92 213 1юн 1:44.45 1:46.47
44. КОНУРОВА, Анастасия 10 СШ Косино 2 3:31.07 213 1юн 1:43.82 1:47.25
45. ПЛЮШКИНА, Анна 09 СШ Косино 2 3:32.83 208 1юн 1:37.29 1:55.54
46. БРАТУХ, Вера 09 СШ Косино 1 3:34.27 203 1юн 1:45.91 1:48.36
47. ЧОЧИЕВА, Яна 10 СШ Косино 1 3:34.79 202 1юн 1:45.22 1:49.57
48. ПЛАТОНОВА, Ольга 09 СШ Косино 2 3:37.44 195 1юн 1:51.66 1:45.78
49. ДИМИТРИЕВА, София 10 СШ Косино 2 3:38.35 192 1юн 1:42.21 1:56.14
50. ЗОТОВА, Ирина 09 СШ Косино 1 3:39.51 189 1юн 1:50.21 1:49.30
51. ПАКА, Полина 10 СШ Косино 2 3:42.24 182 1юн 1:48.92 1:53.32
52. ЖДАНОВА, Дарья 10 СШ Косино 2 3:43.81 178 1юн 1:45.09 1:58.72
53. КОШЕЛЕВА, Виктория 10 СШ Косино 1 3:45.77 174 1юн 1:52.21 1:53.56
54. ДЮКОВА, Полина 10 СШ Косино 3 3:47.58 170 1юн
55. СУСЛОВА, Елизавета 10 СШ Косино 2 3:53.43 157 1юн 1:55.22 1:58.21
56. МЕЩЕРЯКОВА, Мария 10 СШ Косино 2 3:53.60 157 1юн 1:53.85 1:59.75
57. РУБЦОВА, Арина 09 СШ Косино 1 3:55.01 154 1юн 1:49.77 2:05.24
58. ЛАПИНА, Ксения 10 СШ Косино 3 4:00.69 143 2юн 2:00.04 2:00.65

DSQ ЛАЗЕНКОВА, Диана 09 СШ Косино 1 III
DSQ КАРТОФЕЛЕВА, Виктория 09 СШ Косино 4 1юн
DSQ БОБЫРЬ, Елизавета 10 СШ Косино 2 1юн
DSQ СВЕЧНИКОВА, Ксения 09 СШ Косино 2 1юн
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Дистанция 3, Девочки, 200m Комплекс, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

DNS РЕЙШ, Алёна 10 СШ Косино 2
DNS СВЕТЛОВА, Ксения 09 СШ Косино 4
DNS КОКАЧЕВА, Ирина 10 СШ Косино 1
DNS КРУПЕНКО, Полина 09 СШ Косино 1

Дистанция 4 Мальчики, 200m Комплекс 13 - 14 лет
02.03.2021 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:33.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:08.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:48.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:17.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. ГОРБОНОС, Валерий 07 СШ Косино 2 2:22.18 515 I 1:04.79 1:17.39
2. ЕФИМОВ, Александр 07 СШ Косино 2 2:27.91 457 II 1:07.65 1:20.26
3. КОРОБКОВ, Матвей 08 СШ Косино 1 2:28.13 455 II 1:11.16 1:16.97
4. ЛОГИНОВ, Никита 07 СШ Косино 2 2:29.51 443 II 1:10.49 1:19.02
5. РАШИТОВ, Владислав 08 СШ Косино 1 2:31.12 429 II 1:13.93 1:17.19
6. КОТЕНКО, Данила 07 СШ Косино 1 2:31.84 423 II 1:09.60 1:22.24
7. РИМАРЕНКО, Михаил 07 СШ Косино 4 2:32.25 419 II 1:07.96 1:24.29
8. КУЛМАНАКОВ, Кирилл 07 СШ Косино 1 2:32.40 418 II 1:11.17 1:21.23
9. КАТАЛКИН, Иван 07 СШ Косино 1 2:33.65 408 II 1:12.21 1:21.44

10. САВЕЛЬЕВ, Евгений 07 СШ Косино 2 2:34.25 403 II 1:14.28 1:19.97
11. СМИРНОВ, Тимофей 07 СШ Косино 3 2:35.72 392 II 1:14.16 1:21.56
12. ГИМП, Аркадий 07 СШ Косино 2 2:35.79 391 II 1:13.47 1:22.32
13. ЛЕПТЯГИН, Роман 08 СШ Косино 2 2:36.04 389 II 1:14.06 1:21.98
14. ПИНГИН, Герман 08 СШ Косино 4 2:37.07 382 II 1:10.94 1:26.13
15. БОГДАНОВ, Дмитрий 08 СШ Косино 1 2:37.82 376 II 1:14.69 1:23.13
16. ДНЕПРОВ, Артем 07 СШ Косино 4 2:38.44 372 II 1:15.35 1:23.09
17. ХАЛИЛУЛИН, Дамир 07 СШ Косино 3 2:39.16 367 II 1:13.37 1:25.79

ЕВДОКИМОВ, Данила 07 СШ Косино 2 2:39.16 367 II 1:14.84 1:24.32
19. РЫБИН, Александр 08 СШ Косино 4 2:40.42 358 II 1:15.00 1:25.42
20. ВАСИЛЯУСКАС, Никита 08 СШ Косино 1 2:40.49 358 II 1:16.10 1:24.39
21. МЕЛИКЯН, Александр 07 СШ Косино 4 2:40.90 355 II 1:18.21 1:22.69
22. ПОЖУЕВ, Арсений 07 СШ Косино 1 2:41.18 353 II 1:16.78 1:24.40
23. БАРЫШНИКОВ, Никита 07 СШ Косино 2 2:41.31 352 II 1:17.30 1:24.01
24. ГРИГОРЬЕВ, Тимофей 07 СШ Косино 4 2:41.42 352 II 1:15.85 1:25.57
25. ТОКАРЕВ , Максим 08 СШ Косино 4 2:41.48 351 II 1:12.54 1:28.94
26. ЯКОВЧЕНКО, Александр 08 СШ Косино 1 2:42.01 348 II 1:17.31 1:24.70
27. СУББОТИН, Иван 07 СШ Косино 1 2:42.03 348 II 1:18.75 1:23.28
28. АРИСОВ, Леонид 08 СШ Косино 1 2:42.36 346 II 1:14.76 1:27.60
29. ПЕТРОВ, Пётр 07 СШ Косино 3 2:42.37 346 II 1:15.05 1:27.32
30. ЧУТЧЕВ, Денис 08 СШ Косино 1 2:43.15 341 II 1:18.47 1:24.68
31. МАСЛОВ, Михаил 07 СШ Косино 1 2:43.80 337 II 1:17.61 1:26.19
32. ПИСКУНОВ, Александр 07 СШ Косино 2 2:44.11 335 III 1:16.47 1:27.64
33. ИВАНОВ, Илья 07 СШ Косино 3 2:44.52 332 III 1:16.41 1:28.11
34. КОКОРИН, Матвей 08 СШ Косино 2 2:44.99 329 III 1:17.56 1:27.43
35. КУЛЕШ, Иван 08 СШ Косино 1 2:45.21 328 III 1:18.52 1:26.69
36. КОРОТЧЕНКО , Павел 08 СШ Косино 2 2:45.80 325 III 1:16.78 1:29.02
37. ХРУСТАЛЁВ, Игорь 08 СШ Косино 2 2:45.88 324 III 1:19.08 1:26.80
38. ЯШЕЧКИН, Георгий 07 СШ Косино 1 2:46.05 323 III 1:18.53 1:27.52
39. ЛИВШИЦ, Георгий 08 СШ Косино 2 2:46.49 321 III 1:18.24 1:28.25
40. БОБЫР, Иван 07 СШ Косино 1 2:46.54 320 III 1:20.03 1:26.51
41. НАГОРНЫЙ, Александр 08 СШ Косино 4 2:46.73 319 III 1:17.27 1:29.46
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Дистанция 4, Мальчики, 200m Комплекс, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

42. БЕЛЕНДРЯСОВ, Андрей 07 СШ Косино 2 2:47.85 313 III 1:17.86 1:29.99
43. КЛИМЕНКО, Василий 08 СШ Косино 4 2:48.49 309 III 1:19.53 1:28.96
44. ОЖОГИН, Егор 08 СШ Косино 1 2:48.95 307 III 1:18.11 1:30.84
45. АЛЦЫБЕЕВ, Ярослав 08 СШ Косино 4 2:49.50 304 III 1:21.25 1:28.25
46. ПЕТРОВ, Богдан 07 СШ Косино 1 2:50.16 300 III 1:17.87 1:32.29
47. ТЕРЕХОВ, Матвей 07 СШ Косино 3 2:50.18 300 III 1:20.04 1:30.14
48. НЕТЕСОВ, Петр 07 СШ Косино 1 2:50.28 300 III 1:19.67 1:30.61
49. ЗАБРОДИН, Платон 07 СШ Косино 3 2:50.29 300 III 1:23.57 1:26.72
50. САПУНИХИН, Денис 07 СШ Косино 2 2:51.30 294 III 1:21.72 1:29.58
51. ПЕМУРОВ, Степан 07 СШ Косино 2 2:51.82 292 III 1:19.65 1:32.17
52. СОНИН, Сергей 08 СШ Косино 1 2:52.63 287 III 1:20.74 1:31.89
53. СОЧИЛИН, Ярослав 07 СШ Косино 3 2:52.95 286 III 1:23.74 1:29.21
54. ШАХОВ, Егор 07 СШ Косино 4 2:53.00 286 III 1:20.49 1:32.51
55. БУНОВ, Артём 08 СШ Косино 2 2:53.02 286 III 1:16.73 1:36.29
56. РОМАНОВ, Илья 07 СШ Косино 2 2:53.20 285 III 1:24.66 1:28.54
57. АРТЮХОВ, Михаил 07 СШ Косино 4 2:53.22 285 III 1:22.08 1:31.14
58. АБАСОВ, Сабир 07 СШ Косино 3 2:53.28 284 III 1:24.06 1:29.22
59. КАДЕРОВ, Тимир 08 СШ Косино 3 2:53.35 284 III 1:21.44 1:31.91
60. ОВЧИННИКОВ, Даниил 08 СШ Косино 4 2:53.42 284 III 1:23.94 1:29.48
61. КРИКУН, Лев 08 СШ Косино 3 2:53.44 283 III 1:24.40 1:29.04
62. МЕЩЕРЯКОВ, Роман 07 СШ Косино 2 2:54.35 279 III 1:18.19 1:36.16
63. САЛУНИН, Сергей 07 СШ Косино 2 2:54.53 278 III 1:23.15 1:31.38
64. СЕЛЕЗНЕВ, Егор 07 СШ Косино 4 2:57.03 267 III 1:25.10 1:31.93
65. РОГАЧЁВ, Илья 08 СШ Косино 1 2:57.28 265 III 1:22.34 1:34.94
66. КОРОСТИН , Лев 07 СШ Косино 2 2:57.41 265 III 1:24.64 1:32.77
67. РОЩИН, Арсений 07 СШ Косино 2 2:57.79 263 III 1:19.07 1:38.72
68. ДЕГТЯРЕВ, Артём 08 СШ Косино 1 2:57.89 263 III 1:22.41 1:35.48
69. АЛИДОНШОЕВ, Мавлуд 08 СШ Косино 2 2:58.37 261 III 1:27.39 1:30.98
70. ЗАВГОРОДНИЙ, Кирилл 07 СШ Косино 4 2:58.44 260 III 1:24.72 1:33.72
71. ГАВРИКОВ, Александр 07 СШ Косино 1 2:58.58 260 III 1:27.16 1:31.42
72. ЯГОЛЬНИКОВ, Петр 08 СШ Косино 1 2:58.65 259 III 1:25.01 1:33.64
73. ЛАПТЕВ, Денис 07 СШ Косино 2 2:58.84 259 III 1:26.32 1:32.52
74. БОСОВ, Владислав 08 СШ Косино 3 2:59.10 257 III 1:23.91 1:35.19
75. СИМОНОВ, Ярослав 07 СШ Косино 4 2:59.50 256 III 1:25.98 1:33.52
76. СУСЛОВ, Андрей 07 СШ Косино 2 2:59.69 255 III 1:25.49 1:34.20
77. БОЛЫСОВ, Даниил 07 СШ Косино 4 2:59.80 254 III 1:23.39 1:36.41
78. ГОРЯЙНОВ, Даниил 08 СШ Косино 4 3:00.13 253 III 1:21.31 1:38.82
79. НЕВСКИЙ, Егор 07 СШ Косино 4 3:01.07 249 III 1:25.62 1:35.45
80. МАКСИМОВ, Константин 08 СШ Косино 2 3:01.39 248 III 1:27.03 1:34.36
81. ИГНАТЬЕВ, Виталий 08 СШ Косино 4 3:01.97 245 III 1:29.29 1:32.68
82. НЕГРЕБЕЦКИЙ, Борис 08 СШ Косино 1 3:02.78 242 III 1:25.82 1:36.96
83. ЛУКЬЯНЕНКО, Артём 07 СШ Косино 2 3:04.57 235 III 1:29.04 1:35.53
84. ОГАНЯН, Георгий 08 СШ Косино 2 3:05.18 233 III 1:26.65 1:38.53
85. РОГАЛЁВ, Дмитрий 07 СШ Косино 2 3:05.49 232 III 1:27.92 1:37.57
86. СОБОЛЕВ, Елисей 08 СШ Косино 2 3:05.98 230 III 1:31.93 1:34.05
87. ЧЕПУРНОВ, Александр 07 СШ Косино 2 3:06.05 230 III 1:28.48 1:37.57
88. АБАЛЬМАСОВ, Максим 08 СШ Косино 4 3:06.10 229 III 1:25.77 1:40.33
89. САВОСИН, Глеб 07 СШ Косино 2 3:06.83 227 III 1:26.25 1:40.58
90. СИМОНЕНКО, Алексей 07 СШ Косино 3 3:08.29 221 1юн 1:29.64 1:38.65
91. СЕНИН, Платон 08 СШ Косино 2 3:08.78 220 1юн 1:33.29 1:35.49
92. АЛАСОВ, Ислам 07 СШ Косино 2 3:09.88 216 1юн 1:31.96 1:37.92
93. ГЛУШКОВ, Станислав 07 СШ Косино 4 3:09.94 216 1юн 1:29.55 1:40.39
94. ТИЩЕНКО, Иван 08 СШ Косино 3 3:10.34 214 1юн 1:36.34 1:34.00
95. МИТРОХИН, Андрей 08 СШ Косино 4 3:10.90 212 1юн 1:28.59 1:42.31
96. РАЛДУГИН, Иван 08 СШ Косино 2 3:11.65 210 1юн 1:38.23 1:33.42
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Дистанция 4, Мальчики, 200m Комплекс, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

97. ПИМЕНОВ, Арсений 08 СШ Косино 2 3:11.75 210 1юн 1:29.99 1:41.76
98. КОЖЕВНИКОВ, Никита 08 СШ Косино 4 3:11.76 210 1юн 1:23.62 1:48.14
99. ШИРЯЕВ, Евгений 08 СШ Косино 4 3:12.07 209 1юн 1:35.74 1:36.33

100. КОШЕЛЕВ, Александр 08 СШ Косино 1 3:12.08 209 1юн 1:30.51 1:41.57
101. ВОЛКОВ, Константин 08 СШ Косино 2 3:12.64 207 1юн 1:34.45 1:38.19
102. ОЛЕЙНИК, Сергей 08 СШ Косино 3 3:13.39 204 1юн 1:28.73 1:44.66
103. КАЗАКОВ, Владимир 08 СШ Косино 2 3:13.72 203 1юн 1:35.83 1:37.89
104. АРХИПОВ, Егор 07 СШ Косино 4 3:13.74 203 1юн 1:30.17 1:43.57
105. ХЛЕБНИКОВ, Илья 08 СШ Косино 2 3:13.97 203 1юн 1:27.76 1:46.21
106. ЧЕРНЯВСКИЙ, Дмитрий 08 СШ Косино 4 3:14.34 201 1юн 1:31.11 1:43.23
107. ПОДДУБОВ, Дмитрий 08 СШ Косино 3 3:14.44 201 1юн 1:33.65 1:40.79
108. КРУТЯКОВ, Владимир 08 СШ Косино 4 3:15.17 199 1юн 1:31.10 1:44.07
109. ЕВСЕЕВ, Иван 08 СШ Косино 3 3:17.42 192 1юн 1:29.03 1:48.39
110. БОРУНОВ, Иван 08 СШ Косино 4 3:17.44 192 1юн 1:39.47 1:37.97
111. ЗАУДАЛЬСКИЙ, Егор 07 СШ Косино 2 3:19.00 187 1юн 1:27.15 1:51.85
112. РОЗОВСКИЙ, Даниил 08 СШ Косино 2 3:19.83 185 1юн 1:36.01 1:43.82
113. СОКОЛОВ, Матвей 07 СШ Косино 2 3:20.40 184 1юн 1:37.53 1:42.87
114. БЕЗБОРОДОВ, Арсений 08 СШ Косино 4 3:20.81 182 1юн 1:37.70 1:43.11
115. РАЗУМОВСКИЙ, Федор 08 СШ Косино 4 3:23.76 175 1юн 1:38.59 1:45.17
116. КОЗМИДИ, Лев 08 СШ Косино 4 3:26.72 167 1юн 1:36.22 1:50.50
